Timothy MuhoIIaid

Reitor

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 3 91200

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E

EXTENSÃO, no USO de suas atribuições e à vista do constante do Processo UnBDoc

n. 20692/2008, bem como o Edital n. 62, de 11!3!2008,

RESOLVE:

Alterar a composição da Comissão Examnadora relativa ao concurso

público do Departamento de Ecologia/ECL, do instituto de Ciências Biológicas/I13,

ficando assim constituída, por área e classe, pelos Professores:

Área: Ecologia de Comunidades - Professor Adjunto/Dedicação

Exclusiva - Membros Efetivos: John Du Vali Hay (UnB/ECL), Marcelo abarelIi

(UEPE), Heraldo Luis de Vasconcelos (UFU); Membros', Suplentes: Guarino Rinaldi

CoIli (UnBIZOO), Augusto César Franco (Un3/BOT) e Mundayatan Hridasan

(UnB/ECL).

Brasília, 31 de março de 2008.

C/cõpia: (3RENRT/S)C/IB/ECL/BOT/SRH/SCA

IENno